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RGC Motorsport Tyres 4 PORY ROKU TORU "KIELCE" - Puchar Lata
Klasyfikacja w Klasach

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

15.08.2024  /  Tor "KIELCE" Miedziana Góra 15.08.2024 do 18:10  /  Strona 1/3

Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Klasa Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Czas Różnica

  Klasa VI  
1 3 SADLIK KONRAD TOYOTA GR YARIS VI 2:34.67 2:35.30 2:34.11 2:25.32 2:24.99 12:34.39

2 4 BRYK SZYMON TOYOTA GR YARIS 4M VI 2:36.48 2:35.18 2:36.06 2:26.99 2:27.94 12:42.65 8.26

3 14 WATRAS MACIEJ MERCEDES A45 AMG VI 2:40.00 2:39.32 2:38.67 2:31.09 2:31.74 13:00.82 26.43

4 7 BŁAŻEJEWSKI ARKADIUSZ MITSUBISHI LANCER EVO 10 VI 2:41.27 2:40.55 2:38.33 2:38.03 5.00 2:31.20 13:09.38 34.99

5 13 OSTROWSKI TOMASZ MITSUBISHI LANCER EVOLUTION XVI 2:43.95 2:43.85 2:42.67 2:36.58 2:36.21 13:23.26 48.87

6 6 OSZCZYPAŁA ŁUKASZ MITSUBISHI LANCER EVO X VI 2:43.63 2:42.22 2:49.43 2:37.99 2:34.92 13:28.19 53.80

7 1 RYLSKI MICHAŁ TOYOTA GR YARIS VI 2:47.21 2:45.25 2:46.58 2:37.66 2:35.30 13:32.00 57.61

8 8 BERNAT ADRIAN SUBARU IMPREZA VI 2:48.59 2:45.90 2:46.86 2:34.61 2:37.87 5.00 13:33.83 59.44

9 19 KORNAŚ MACIEJ TOYOTA GR YARIS VI 2:48.39 2:47.14 2:45.27 2:37.36 2:36.92 13:35.08 1:00.69

10 20 SERAFIN KINGA TOYOTA GR YARIS VI 2:49.28 2:47.17 2:47.05 2:38.83 2:40.89 13:43.22 1:08.83

11 2 JASIOK MAREK TOYOTA GR YARIS VI 2:44.62 2:45.03 3:01.17 15.00 2:38.79 2:36.82 13:46.43 1:12.04

12 17 MIKSA GRZEGORZ TOYOTA GR YARIS VI 2:47.70 2:48.82 2:49.65 2:40.63 2:39.82 13:46.62 1:12.23

13 9 WARSZAWA ŁUKASZ SUBARU WRX STI VI 2:49.16 2:48.29 2:49.98 2:40.55 2:41.60 13:49.58 1:15.19

14 12 KISIEL WALERY FORD FOCUS VI 2:50.81 2:50.51 2:49.85 2:41.15 2:42.03 13:54.35 1:19.96

15 22 BEDNAREK ARKADIUSZ TOYOTA GR YARIS VI 3:08.03 2:46.50 2:45.78 2:38.18 2:36.93 13:55.42 1:21.03

16 10 KALARUS MONIKA TOYOTA GR YARIS VI 3:00.23 10.00 2:49.98 2:49.31 2:38.68 2:38.60 13:56.80 1:22.41

17 18 ŁUCZKIEWICZ OLIWIA AUDI S3 VI 3:02.42 3:02.75 2:56.56 3:07.50 20.00 2:46.61 14:55.84 2:21.45

18 16 JANOSZ JĘDRZEJ TOYOTA YARIS VI 3:31.15 20.00 3:04.37 3:02.50 2:52.74 2:52.27 15:23.03 2:48.64

  Klasa VI STREET  
1 14 WATRAS MACIEJ MERCEDES A45 AMG VI 2:40.00 2:39.32 2:38.67 2:31.09 2:31.74 13:00.82

2 1 RYLSKI MICHAŁ TOYOTA GR YARIS VI 2:47.21 2:45.25 2:46.58 2:37.66 2:35.30 13:32.00 31.18

3 19 KORNAŚ MACIEJ TOYOTA GR YARIS VI 2:48.39 2:47.14 2:45.27 2:37.36 2:36.92 13:35.08 34.26

4 17 MIKSA GRZEGORZ TOYOTA GR YARIS VI 2:47.70 2:48.82 2:49.65 2:40.63 2:39.82 13:46.62 45.80

5 10 KALARUS MONIKA TOYOTA GR YARIS VI 3:00.23 10.00 2:49.98 2:49.31 2:38.68 2:38.60 13:56.80 55.98

6 18 ŁUCZKIEWICZ OLIWIA AUDI S3 VI 3:02.42 3:02.75 2:56.56 3:07.50 20.00 2:46.61 14:55.84 1:55.02

7 16 JANOSZ JĘDRZEJ TOYOTA YARIS VI 3:31.15 20.00 3:04.37 3:02.50 2:52.74 2:52.27 15:23.03 2:22.21

  Klasa V RWD  
1 26 ZAGÓRSKI TOMASZ BMW 335I V RWD 2:41.02 2:41.11 2:40.51 2:31.32 2:33.54 13:07.50

2 27 SZEBLA RAFAŁ BMW M3 V RWD 2:43.10 2:42.72 2:42.77 2:35.31 2:33.57 13:17.47 9.97

3 28 WIERCIOCH PRZEMYSŁAW BMW E36 328I V RWD 2:46.39 2:43.82 2:41.55 2:34.97 2:34.78 13:21.51 14.01

4 45 WÓJCIK WOJTEK BMW 130 RRR V RWD 2:46.62 2:45.84 2:44.44 2:34.62 2:34.94 13:26.46 18.96

5 33 ZDZIECHOWSKI DANIEL BMW M2 V RWD 2:47.49 2:47.14 2:44.27 2:35.13 2:32.58 13:26.61 19.11

6 29 SURMA ERWIN BMW 130I V RWD 2:45.92 2:45.29 2:45.66 2:36.62 2:36.76 13:30.25 22.75

7 30 WIRSZEWSKI DAMIAN BMW 340 V RWD 3:00.81 20.00 2:44.33 2:43.39 2:33.11 2:32.30 13:33.94 26.44

8 31 JR AUTOMOBILE BMW M3 V RWD 2:48.07 2:46.99 2:46.69 2:38.12 2:36.64 13:36.51 29.01

9 25 WÓJCIK RAFAŁ BMW 130 RRR V RWD 2:49.86 2:50.15 2:45.03 2:38.01 2:33.93 13:36.98 29.48

10 43 SMEJDA MICHAŁ BMW 318 V RWD 2:46.54 2:46.68 2:46.59 2:39.87 2:37.98 13:37.66 30.16

11 41 PIWONSKI DAWID BMW 235i V RWD 2:51.39 2:50.93 2:47.80 2:38.29 2:38.96 13:47.37 39.87

12 44 KARCZEWSKI PATRYK BMW M4 V RWD 2:55.72 2:51.14 2:52.15 2:40.74 2:40.40 14:00.15 52.65

13 34 PRZĘDZIK ANDRZEJ BMW 328 V RWD 2:56.69 2:55.95 2:53.95 2:43.67 2:44.33 14:14.59 1:07.09

14 37 WIECZORKIEWICZ TOMASZ BMW E36 V RWD 2:54.52 2:54.85 3:05.25 2:41.18 2:40.70 14:16.50 1:09.00

15 35 KRÓL WOJCIECH BMW 330TI V RWD 2:56.50 2:55.81 2:56.51 2:45.85 2:46.87 14:21.54 1:14.04

16 38 HAJDUK TOMASZ BMW E36 COMPACT V RWD 3:01.40 2:58.58 3:16.40 20.00 2:48.77 2:47.78 14:52.93 1:45.43

17 36 MAZUR SEBASTIAN BMW 330 V RWD 3:05.24 3:01.22 3:03.79 2:52.42 2:52.38 14:55.05 1:47.55

18 40 STAŃCZAK MARCIN FORD MUSTANG ECOBOOST V RWD 3:03.04 3:04.57 5.00 3:02.27 2:51.18 3:00.21 15:01.27 1:53.77

19 39 PUDELSKI RAFAL BMW E30 V RWD 3:05.96 3:04.91 3:04.21 2:53.56 2:53.40 15:02.04 1:54.54

  Klasa V RWD STREET   
1 33 ZDZIECHOWSKI DANIEL BMW M2 V RWD 2:47.49 2:47.14 2:44.27 2:35.13 2:32.58 13:26.61

2 31 JR AUTOMOBILE BMW M3 V RWD 2:48.07 2:46.99 2:46.69 2:38.12 2:36.64 13:36.51 9.90

3 44 KARCZEWSKI PATRYK BMW M4 V RWD 2:55.72 2:51.14 2:52.15 2:40.74 2:40.40 14:00.15 33.54

4 40 STAŃCZAK MARCIN FORD MUSTANG ECOBOOST V RWD 3:03.04 3:04.57 5.00 3:02.27 2:51.18 3:00.21 15:01.27 1:34.66

  Klasa V FWD  
1 50 DZIĘGIELEWSKI PIOTR RENAULT MEGANE R26R V FWD 2:37.62 2:39.20 2:36.01 2:30.86 2:28.80 12:52.49

2 51 BORSUK MICHAŁ RENAULT MEGANE V FWD 2:38.09 2:38.06 2:38.09 2:30.81 2:29.67 12:54.72 2.23

3 46 KORBEL ADAM RENAULT MEGANE V FWD 2:46.04 2:44.06 2:43.35 2:34.24 2:33.03 13:20.72 28.23

4 56 BIGDA PATRYK RENAULT CLIO BICAR MOTORSPORTV FWD 2:44.99 2:44.43 2:43.29 2:34.39 2:34.75 13:21.85 29.36

5 57 BIGDA JAKUB RENAULT CLIO BICAR MOTORSPORTV FWD 2:49.95 2:46.17 2:45.52 2:34.31 2:34.28 13:30.23 37.74

6 55 RÓŻAK TOMASZ RENAULT CLIO 4 RS V FWD 2:50.78 5.00 2:47.44 2:52.56 2:36.89 2:35.70 13:43.37 50.88

7 52 CHRZĘSZCZYK ADAM RENAULT MEGANE 3RS V FWD 3:01.06 2:57.10 2:54.74 2:45.30 2:43.90 14:22.10 1:29.61

8 49 PODSIADŁO MICHAŁ RENAULT MEGANE RS V FWD 3:00.79 3:00.89 2:59.73 2:48.75 2:50.72 14:40.88 1:48.39

9 59 CEDRO MICHAŁ AUDI TT V FWD 3:21.30 3:11.94 3:12.92 2:58.86 2:59.03 15:44.05 2:51.56
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Klasyfikacja w Klasach
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Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Klasa Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Czas Różnica

  Klasa V FWD STREET  
1 52 CHRZĘSZCZYK ADAM RENAULT MEGANE 3RS V FWD 3:01.06 2:57.10 2:54.74 2:45.30 2:43.90 14:22.10

2 49 PODSIADŁO MICHAŁ RENAULT MEGANE RS V FWD 3:00.79 3:00.89 2:59.73 2:48.75 2:50.72 14:40.88 18.78

3 59 CEDRO MICHAŁ AUDI TT V FWD 3:21.30 3:11.94 3:12.92 2:58.86 2:59.03 15:44.05 1:21.95

  Klasa IV  
1 65 BIENIEK WIKTOR HONDA CIVIC KAPPA IV 2:43.35 2:37.84 2:40.33 2:35.06 2:28.46 13:05.04

2 69 DŁUGOSZEWSKI TOMASZ HONDA CIVIC IV 2:46.62 2:43.69 2:43.83 2:36.49 2:35.07 13:25.70 20.66

3 79 ŁUCZKIEWICZ IGOR RENAULT CLIO FIT IV 2:46.66 2:47.02 2:46.10 2:36.99 2:38.69 13:35.46 30.42

4 64 ŁUCZKIEWICZ PAWEŁ RENAULT CLIO FIT IV 2:51.91 5.00 2:45.43 2:46.15 2:38.13 2:37.41 13:39.03 33.99

5 67 KIWAK FABIAN BMW E81 IV 2:49.65 2:47.68 2:45.64 2:48.68 2:37.20 13:48.85 43.81

6 75 WARCHOŁ MICHAŁ RENAULT CLIO III RS IV 2:50.47 2:49.76 2:49.88 2:41.95 2:40.89 13:52.95 47.91

7 77 ROSIEK DANIEL OPEL ASTRA IV 2:51.70 2:51.18 2:50.69 2:42.45 2:40.62 13:56.64 51.60

8 71 ZAWIERUCHA SZYMON HONDA CIVIC IV 2:55.84 2:52.69 2:52.74 2:45.51 2:45.73 14:12.51 1:07.47

9 74 BIDAS MARCIN RENAULT CLIO IV 2:55.75 2:55.18 2:57.58 2:47.19 2:45.74 14:21.44 1:16.40

10 68 NIEMIEC MICHAŁ RENAULT CLIO RS MIKRON BIS IV 2:57.24 2:59.80 5.00 2:55.01 2:49.56 2:44.88 14:26.49 1:21.45

11 66 PILECKI ŁUKASZ FORD FIESTA IV 3:00.75 2:58.10 2:56.39 2:49.69 2:45.99 14:30.92 1:25.88

12 70 PRUS GABRIEL HONDA CIVIC IV 2:59.01 2:57.27 2:58.55 2:51.12 2:48.72 14:34.67 1:29.63

13 81 NOWACZYK MICHAŁ OPEL ASTRA IV 3:04.97 3:24.74 20.00 3:03.34 2:53.51 2:52.76 15:19.32 2:14.28

14 78 PIWOŃSKI OSKAR ALFA  ROMEO 156 IV 3:11.08 3:08.01 3:08.70 2:56.76 2:57.82 15:22.37 2:17.33

  Klasa IV STREET   
1 71 ZAWIERUCHA SZYMON HONDA CIVIC IV 2:55.84 2:52.69 2:52.74 2:45.51 2:45.73 14:12.51

2 66 PILECKI ŁUKASZ FORD FIESTA IV 3:00.75 2:58.10 2:56.39 2:49.69 2:45.99 14:30.92 18.41

3 70 PRUS GABRIEL HONDA CIVIC IV 2:59.01 2:57.27 2:58.55 2:51.12 2:48.72 14:34.67 22.16

  Klasa III  
1 88 ZAWADZKI MACIEJ HONDA CIVIC 4 GEN III 2:49.20 2:46.34 2:46.53 2:36.47 2:35.62 13:34.16

2 84 SIERPIEŃ KRYSTIAN HONDA CIVIC AMS RACING III 2:46.65 2:47.26 2:45.50 2:37.86 2:37.31 13:34.58 0.42

3 92 BIGDA ZENON FIAT GP BICAR MOTORSPORT III 2:51.63 2:51.16 2:50.29 2:42.39 2:41.31 13:56.78 22.62

4 83 FELICKA JOANNA HONDA CIVIC KAPPA III 2:56.35 2:55.27 2:53.24 2:46.01 2:44.49 14:15.36 41.20

5 97 MAZUR MARIUSZ CITROEN C2 III 2:56.18 2:55.61 2:54.55 2:45.76 2:45.39 14:17.49 43.33

6 96 KACZMARCZYK JACEK CITROEN C2 VTS III 2:56.13 2:54.05 2:55.23 2:47.02 2:47.29 14:19.72 45.56

7 86 PELCZAR KORDIAN HONDA CIVIC III 2:56.01 2:56.82 2:54.85 2:46.90 2:47.41 14:21.99 47.83

8 100 DUKALSKI MATEUSZ SEAT AROSA III 3:00.20 2:58.05 2:58.78 2:51.40 2:56.71 5.00 14:45.14 1:10.98

9 93 KUBIAK DAWID CITROEN SAXO III 3:06.02 2:57.78 2:59.52 2:51.55 2:51.16 14:46.03 1:11.87

10 87 RADOMSKI MATEUSZ HONDA CIVIC III 3:05.39 3:01.58 2:59.47 2:48.62 2:59.06 14:54.12 1:19.96

11 91 BARCZYŃSKI MARIUSZ FIAT PUNTO VINCITORE III 3:02.67 3:02.60 3:03.41 2:54.07 2:53.04 14:55.79 1:21.63

12 85 GURGUL PIOTR HONDA CIVIC III 3:04.11 3:04.01 3:04.45 3:00.37 2:57.65 15:10.59 1:36.43

13 98 BIENIEK BENEDYKT CITROEN C2 VTS III 3:09.74 3:08.71 3:09.10 3:03.27 2:59.14 15:29.96 1:55.80

  Klasa III STREET   
1 85 GURGUL PIOTR HONDA CIVIC III 3:04.11 3:04.01 3:04.45 3:00.37 2:57.65 15:10.59

2 98 BIENIEK BENEDYKT CITROEN C2 VTS III 3:09.74 3:08.71 3:09.10 3:03.27 2:59.14 15:29.96 19.37

  Klasa II  
1 113 ŻEROMIŃSKI KACPER TOYOTA YARIS II 2:51.19 2:48.54 2:47.62 2:39.99 2:41.45 13:48.79

2 105 ŻEROMIŃSKI PAWEŁ TOYOTA YARIS II 2:57.22 5.00 2:49.27 2:47.76 2:39.43 2:39.86 13:53.54 4.75

3 106 BRZEZIŃSKI MATEUSZ VW LUPO ABT II 2:58.37 5.00 2:54.99 2:54.66 2:45.72 2:44.69 14:18.43 29.64

4 114 PODSIADŁO ANDRZEJ HONDA CIVIC II 2:56.76 2:56.47 2:56.46 2:49.63 2:47.64 14:26.96 38.17

5 107 SOBCZYK MICHAŁ VW LUPO II 3:01.81 5.00 2:57.65 2:56.52 2:47.56 2:46.23 14:29.77 40.98

6 109 DOMOŃ OSKAR KIA PICANTO II 3:04.13 3:05.10 3:04.27 2:57.88 2:53.79 15:05.17 1:16.38

7 108 CHEDA RAFAL FORD FIESTA STREET II 3:04.31 3:03.52 3:02.79 2:55.85 2:59.50 15:05.97 1:17.18

8 110 KOSIBA JAKUB HONDA CIVIC II 3:07.96 3:07.63 3:08.74 2:57.57 2:55.97 15:17.87 1:29.08

9 111 GÓRALSKI MARIUSZ FIAT SEICENTO II 3:28.67 3:21.94 3:21.52 3:12.19 3:13.54 16:37.86 2:49.07

  Klasa II STREET  
1 108 CHEDA RAFAL FORD FIESTA STREET II 3:04.31 3:03.52 3:02.79 2:55.85 2:59.50 15:05.97

2 110 KOSIBA JAKUB HONDA CIVIC II 3:07.96 3:07.63 3:08.74 2:57.57 2:55.97 15:17.87 11.90
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Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Klasa Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Czas Różnica

  Klasa I  
1 116 ZAWADZKI JAROSŁAW FIAT SIECENTO I 3:02.00 2:59.75 3:01.26 2:52.72 2:51.78 14:47.51

2 115 MIKOŁAJCZYK TOMASZ TOYOTA AYGO I 3:16.71 3:18.72 3:15.19 3:07.26 3:08.99 16:06.87 1:19.36

  YOUNGTIMER  
1 65 BIENIEK WIKTOR HONDA CIVIC KAPPA IV 2:43.35 2:37.84 2:40.33 2:35.06 2:28.46 13:05.04

2 27 SZEBLA RAFAŁ BMW M3 V RWD 2:43.10 2:42.72 2:42.77 2:35.31 2:33.57 13:17.47 12.43

3 28 WIERCIOCH PRZEMYSŁAW BMW E36 328I V RWD 2:46.39 2:43.82 2:41.55 2:34.97 2:34.78 13:21.51 16.47

4 30 WIRSZEWSKI DAMIAN BMW 340 V RWD 3:00.81 20.00 2:44.33 2:43.39 2:33.11 2:32.30 13:33.94 28.90

5 88 ZAWADZKI MACIEJ HONDA CIVIC 4 GEN III 2:49.20 2:46.34 2:46.53 2:36.47 2:35.62 13:34.16 29.12

6 84 SIERPIEŃ KRYSTIAN HONDA CIVIC AMS RACING III 2:46.65 2:47.26 2:45.50 2:37.86 2:37.31 13:34.58 29.54

7 43 SMEJDA MICHAŁ BMW 318 V RWD 2:46.54 2:46.68 2:46.59 2:39.87 2:37.98 13:37.66 32.62

8 77 ROSIEK DANIEL OPEL ASTRA IV 2:51.70 2:51.18 2:50.69 2:42.45 2:40.62 13:56.64 51.60

9 34 PRZĘDZIK ANDRZEJ BMW 328 V RWD 2:56.69 2:55.95 2:53.95 2:43.67 2:44.33 14:14.59 1:09.55

10 83 FELICKA JOANNA HONDA CIVIC KAPPA III 2:56.35 2:55.27 2:53.24 2:46.01 2:44.49 14:15.36 1:10.32

11 37 WIECZORKIEWICZ TOMASZ BMW E36 V RWD 2:54.52 2:54.85 3:05.25 2:41.18 2:40.70 14:16.50 1:11.46

12 86 PELCZAR KORDIAN HONDA CIVIC III 2:56.01 2:56.82 2:54.85 2:46.90 2:47.41 14:21.99 1:16.95

13 114 PODSIADŁO ANDRZEJ HONDA CIVIC II 2:56.76 2:56.47 2:56.46 2:49.63 2:47.64 14:26.96 1:21.92

14 107 SOBCZYK MICHAŁ VW LUPO II 3:01.81 5.00 2:57.65 2:56.52 2:47.56 2:46.23 14:29.77 1:24.73

15 116 ZAWADZKI JAROSŁAW FIAT SIECENTO I 3:02.00 2:59.75 3:01.26 2:52.72 2:51.78 14:47.51 1:42.47

16 38 HAJDUK TOMASZ BMW E36 COMPACT V RWD 3:01.40 2:58.58 3:16.40 20.00 2:48.77 2:47.78 14:52.93 1:47.89

17 87 RADOMSKI MATEUSZ HONDA CIVIC III 3:05.39 3:01.58 2:59.47 2:48.62 2:59.06 14:54.12 1:49.08

18 39 PUDELSKI RAFAL BMW E30 V RWD 3:05.96 3:04.91 3:04.21 2:53.56 2:53.40 15:02.04 1:57.00

19 85 GURGUL PIOTR HONDA CIVIC III 3:04.11 3:04.01 3:04.45 3:00.37 2:57.65 15:10.59 2:05.55

20 110 KOSIBA JAKUB HONDA CIVIC II 3:07.96 3:07.63 3:08.74 2:57.57 2:55.97 15:17.87 2:12.83

21 81 NOWACZYK MICHAŁ OPEL ASTRA IV 3:04.97 3:24.74 20.00 3:03.34 2:53.51 2:52.76 15:19.32 2:14.28

22 78 PIWOŃSKI OSKAR ALFA  ROMEO 156 IV 3:11.08 3:08.01 3:08.70 2:56.76 2:57.82 15:22.37 2:17.33

  Puchar Pań  
1 20 SERAFIN KINGA TOYOTA GR YARIS VI 2:49.28 2:47.17 2:47.05 2:38.83 2:40.89 13:43.22

2 10 KALARUS MONIKA TOYOTA GR YARIS VI 3:00.23 10.00 2:49.98 2:49.31 2:38.68 2:38.60 13:56.80 13.58

3 83 FELICKA JOANNA HONDA CIVIC KAPPA III 2:56.35 2:55.27 2:53.24 2:46.01 2:44.49 14:15.36 32.14

4 18 ŁUCZKIEWICZ OLIWIA AUDI S3 VI 3:02.42 3:02.75 2:56.56 3:07.50 20.00 2:46.61 14:55.84 1:12.62

Dyrektor imprezy Pomiar Czasu ZSS


